
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Hellerhofer SV S

I II III IV V VI Punkte

9 3 18 5 4 11

25

1
10
20

3
11
24

5
12
25

7
13

8
17

9
18 Auszeit

6:7

Ende
15:30

B  TSV Hochdahl R

I II III IV V VI Punkte

7 11 24 26 16 2

23

╳
10
18

3
11
19

4
13
23

7
14

8
15

9
16

Auszeit

15:17
19:22

S
A
T
Z

2

Start
15:33

B  TSV Hochdahl S

I II III IV V VI Punkte

11 24 26 16 2 7

25

2
18

4
25

6 10 15 16
Auszeit

17:12

Ende
15:52

A  Hellerhofer SV R

I II III IV V VI Punkte

6 3 18 5 4 11

1469

8:14

╳
12

1
14

2 7 8 10
Auszeit

8:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55

A  Hellerhofer SV S

I II III IV V VI Punkte

9 3 18 5 4 69

25

1
15

2
21

4
23

8
24

11
25

13
Auszeit

Ende
16:18

B  TSV Hochdahl R

I II III IV V VI Punkte

7 11 24 26 16 2

1718 9

12:21 12:21

╳
10

1
12

3
13

4
15

5
17

8 Auszeit

4:8
10:15

S
A
T
Z

4

Start
16:21

B  TSV Hochdahl S

I II III IV V VI Punkte

11 24 5 18 2 7

259

24:22

0
15

1
16

2
22

6
23

12
24

14
25

Auszeit

6:12
23:20

Ende
16:50

A  Hellerhofer SV R

I II III IV V VI Punkte

9 3 18 5 4 69

2311

17:22

╳
15

3
16

5
17

7
18

12
20

13
23

Auszeit

12:11
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:53

B  TSV Hochdahl R

I II III IV V VI Punkte

11 24 26 18 2 7

316

3:9

╳ 1 2 3
Auszeit

2:6

Ende
17:11

A  Hellerhofer SV S

I II III IV V VI Punkte

9 3 18 5 4 69

1611

13:14

0
13

3
16

6 9 10 12 Auszeit

10:8
13:12

Wechsel
3:8

B  TSV Hochdahl R

I II III IV V VI Punkte

11 24 26 18 2 7

14

╳
9 14

4 8
Auszeit

9:13

Bezirksliga 7 Frauen
Frauen

A  Hellerhofer SV vs. TSV Hochdahl B

Spiel 50 12.01.2025 15:00 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse
40595 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Hellerhofer SV 11/14

3 Heinsch, Antonia X

4 Jakob, Leanna X
5 Stenzel, Helena X
6 Gutmann, Pauline X
9 Jablonski, Konstan… X

11 Strohmann, Sophia X
14 Maibach, Lena
18 Stenzel, Clara X
22 Jovanoska, Viktorija
31 Chestnut, Charlotte X

69 Fries, Emelie X

A  Libero

31 Chestnut, Charlotte X

A  Offizielle

T Hüllenkremer, Oliver

C

B  TSV Hochdahl 9/14

2 Landau, Lara X
5 Wagner, Katharina X
7 Mainz, Marie-Kristin X
9 Guerra Schreier, Vale… X

11 Koziel, Nina X
16 Hahne, Patricia X
18 Quast, Paula X
24 Pötschke, Carina X
26 Wagner, Alexandra X

B  Libero

B  Offizielle

T Kowalewski, Marcel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Hellerhofer SV TSV Hochdahl B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 30 23 0 0 2
1 1 0 14 2 19 25 1 0 1
0 0 1 25 3 23 17 0 2 2
2 1 0 23 4 29 25 1 1 2
2 1 1 16 5 18 14 0 1 2

6 3 3 103 119 104 2 4 9
Start: 15:00 Ende: 17:11 Dauer: 2:11

Sieger: Hellerhofer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pusinelli, Sebastian 1 Eberle, Fenna
2 Brok, Martha 2 Gutmann, Mathilde

Schr. Bundschuh , Laura
Assist. Ramsauer, Julia

Dokument erstellt: 12.01.2025 17:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


