

Bezirksliga 7 Frauen

Frauen

(A) Hellerhofer SV vs. TSV Hochdahl (B)

Spiel 50

12.01.2025 15:00 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse 40595 Düsseldorf



9 15.00	A Hellerhofer SV S	Ende 15:30	B TSV Hochdahl R		S	Start 15:33		B TSV Hochdahl		hl	S	S Ende 15:52		A Hellerhofer SV			r SV	R		
Aufschlagfolge A I II III		4	III IV	V V		IA	I II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung 7 9 3 18 Spielernr. 7	5 4 11 25	7 11	24 26	16 2	23	T -	11 24	26	16	2	7	25	6	3	18	5	4	11 69	14	
Spieler Spielstand	+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + +					_												8:14		
1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	7 8 9 13 17 18 Auszeit	X 3 10 11	4 7 13 14 23	8 9 15 16	Auszeit	2 2	4 8 2 5	6	10	15 °	16	Auszeit	X 12	1 14)	2	7	8	10	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8. 20 24 25	6:7	18 19	23		15:17 19:22							17:12							8:13	
	A Hellerhofer SV S	Ende 16:18	•	Hochdahl	R	S	Start 16:21	В	TSV H	ochda	hl	S	En 16:	de :50	A) Helle	rhofei	r SV	R	
Aufschlagfolge A I II III Startaufstellung A 0 0 1 10		41	III IV	V V			I II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Spielernr. 9 3 18	5 4 69	7 11	24 26	16 2		T	11 24	5	18	2	7	25	9	3	18	5	4	69	22	
Auswechsel-	25	18 12:21		9 12:		IJż⊦		9 24:22				25						11 17:22	23	
Spieler Spielstand	+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + +	12.21		12	<u> </u>	∐ ~ ⊢		24.22										17.22		
1. 5. 1 2 4 Aufschlag- 2. 6. 3 15 21 23	8 11 13 _{Auszeit}	X. 1.	3 4	5 17)	Auszeit	4 0 1 1	1.	2	6 23	12 24	14 25)	Auszeit	Χ_	3	5_	7	12 20	13 ②	Auszeit	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 1 2 4 23	24 25 Auszeit	10 12	13 15	10	4:8 10:15	4 11:	5 16	22	23	24 (25)	6:12 23:20	15	16	17	18	20	3	12:11 17:21	
	B TSV Hochdahl R	Ende 17:11	(A) Helle	erhofer SV	s	Wech 3:8		B) TSV	Hochd	ahl	R		Hellerh Heinsch			11/	14 × B) TSV H	lochdahl	9/14
Aufschlagfolge A I II III		I II	III IV	V V		I	II III		٧	VI	Punk		akob, l				^ Z	Land	au, Lara	X
Startaufstellung T 11 24 26	18 2 7	9 3	18 5	4 69) 10	11	24 26	18	2	7	1,	5 0	stenzel				X 5		ner, Kathar	rina X
Auswechsel	16 3	11			_ 16						14		Gutmai				X 7		z, Marie-K	
Spieler Spielstand	3:9	13:14	 		_) Jablo Strohm						ra Schreie ziel, Nina	r, Vale X
1. 5. 2. 6. 5 X 1 2	3	0 3	6 9	10 12	Auszeit	X			4	8		14 N	Maibac			3			ie, Patricia	
Aufschlag- runden 3. 7.	Auszeit	13 16			10:8	9 1	14				Ausze	18 5	Stenzel	, Clara	3		X 18	Quas	t, Paula	Х
4. 8.	2:6				13:12						9:13		ovanos Chestn				24 V 26		:hke, Carir ner, Alexan	
Contrienen	D			<u> </u>				Fuma	huissa				ries, E			е	ν _			iura X
V B H D A/B Satz Spielstand	Sanktionen Bemerkungen V B H D A/B Satz Spielstand Spielstand								Ergebnisse 69 Fries, Emelie X B Libero Control Control											
								A W G P Satz Dauer P G W A					Chestnut, Charlotte X B) Offizielle					ielle		
	1							1 0 1 25 1 30 23 0 0 2 A Offizielle												
								0 0 1 25 3 23 17 0 2 2 1 Hitliefikieffiel, Oliver 1 1 Rowalewski, Marcel							arcel E					
						2	1 0 23 1 1 16		29 18	25 14 (_								
						6	3 3 103	3	119	104 2	4 [4 ['	9								

Schiedsgericht				Linienrichter					
1	Pusinelli, Sebastian		1	Eberle, Fenna					
2	Brok, Martha		2	Gutmann, Mathilde					
	•		Schr	Bundschuh Laura					

Assist. Ramsauer, Julia